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
gänge im Bindegewebe.

So können unschöne Anzeichen
von Bindegewebsschwäche wie
schlaffe Haut und Cellulite natür-
lich von innen bekämpft werden.

Abbildung Betroffenen nachempfunden
REVOTEN. Wirkstoffe: Acidum silicicum Trit. D4,
Calcium carbonicum Hahnemanni Trit. D4. Die
Anwendungsgebiete entsprechen den homöo-
pathischen Arzneimittelbildern. Dazu gehört:
Bindegewebsschwäche. www.revoten.de • Zu
Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren
Arzt oder in Ihrer Apotheke. • Remitan GmbH,
82166 Gräfelfing

Für Ihre Apotheke:
Revoten Tabletten
(PZN 18405588)

www.revoten.de

(PZN 18405588)

www.revoten.de

Medizin ANZEIGE



PINGUIN APOTHEKENPINGUIN APOTHEKEN

Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter:Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter: www.pinguinapotheke24.dewww.pinguinapotheke24.de
*Für alle Produkte gilt zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker - Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen,

wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abgegeben werden - Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel.

Angebote gültig vom 27.04.2024 - 04.05.2024

Am Hauptbahnhof/
ZOB
Konrad-Adenauer-Str. 1
Tel.: 0451/82966

Im Hochschulstadtteil /
Im Campus
Alexander-Fleming-Str. 1
Tel.: 0451/292 896 66

In der Mühlenstraße
Südl. Altstadt
Mühlenstr. 37
Tel.: 0451/707 510 10

In der Königstraße
auf 2 Etagen / EG + 1. OG
Königstr. 59-63
Tel.: 0451/292 75 55

DIE GRÖSSTE AUSWAHL IN LÜBECK*

statt 12,59 e

statt 23,95 e

statt 8,89 e

statt 24,00 e

statt 15,59 e

statt 19,49 e

kg = 184,00 e

statt 15,97 e10.97*
e

Elmex Gelee
25 g

kg = 438,80 e

kg = 337,80 e

kg = 76,67 e

31 %
gespart

46 %
gespart

12.95
e

Vitamin B-Komplex
Ratiopharm
60 Stck.

9.20*
e

27 %
gespart

Bepanthen Wund-
und Heilsalbe
50 g

Thomapyrin intensiv
20 Tabl.

5.95*
e

33 %
gespart

16.89
e

30 %
gespart

Vichy Nutrilogie 2
50 ml

10.60*
e

32 %
gespart

Neurexan
50 Stck
Bei nervösen
Unruhezuständen
und Schlafstörungen

Diclo Ratiopharm
Schmerzgel
150 g

41 %
gespart

11.50*
e



Mölln
Gemütliche 2,5-Zimmer-Wohnung als Kapi-
talanlage, geräumiges Entrée, helles Wohn-
zimmer, EBK inkl. E-Geräte, Balkon mit Blick
insGrüne, ca. 5.880,00€Nettokaltmietep.a.,
Gasheizung aus Jahr 2019, mehrfach ver-
glaste Kunstoffenster, Außenstellplätze vor-
handen, Bj. 1963, V: 157,9 kWh/(m²a), Kl: E,
Gas-ZH, KP: 145.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Abholung von gebr. Möbeln für Bedürftige
in Ukraine. Tel.: 0176/55 29 18 30

Die Ostsee vor der Tür
Charmantes Einfamilienhaus mit

großem Garten in Küstennähe

4Zimmer, ca.174m²Wohnfläche,799m²
Grdst., Bj. ca. 1973, Teilkeller, Garage,
Stellplatz, z. T. Parkettböden, VB, DB,
EBK, nicht einsehbarer Garten, Öl-
Heizung (1991),
Bedarfsausweis, G,
208,9 kWh (m²*a)
KP 385.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Drei vermietete Reihenhäuser
und ein freistehendes Holzhaus
Lensahn, ca. 359m² WFL, 1166m² EL,4 WE,
REH vermietet, Bj. 1982/2018 EnV, 134,30kWh/
(m²a), E, ÖL, 595.000,- H (zzgl. 3,33% inkl.
MwSt. Käuferprov.)

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /39 30 37

e r
ik
a -

z e
c h - imm o b i l i e n . d

eE R I K A

HL – Siems
einzugsgerechtes EFH, Bj. 1900, saniert
und renoviert 2004,110 m² Wfl., 5 Zimmer,
Grundst: 440 m², VK, EBK, VB, Gäste WC,
Garage, 3 PKW Stellpl., Gaszentralheizung,
EA in Bearbeitung Preis: 349.000 €

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Schickes Reihenendhaus mit viel Platz
direkt am Park Travemünde, ca. 120 m² WFL,
Bj. 2000, 292 m² Erbpachtgrdst.,5 Zimmer,
EnV,32,30 kWh/(m²a), A, Fernwärme,
498.000,- H (zzgl. 3,33% inkl. MwSt. Käuferprov.)

Tel.: 04503 – 707 44 70
www.loose-immo.com

Strandnaher Bungalow in
Scharbeutz

Saniert 2006, ca. 132 m² Wohn-/Nutzflä-
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